UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Long Biên,  ngày 08  tháng  11  năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đ/c Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong Quận.

 Chào mừng  ngày  Nhà giáo Việt Nam 20/11,  Ngành Giáo dục & Đào tạo  quận Long

Biên tổ chức:

LỄ TUYÊN DƯƠNG KHEN THƯỞNG CÁC ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN NHÀ

GIÁO MẪU MỰC TIÊU BIỂU NGÀNH GD&ĐT QUẬN LONG BIÊN NĂM 2019

Thời gian: 8h00 ngày 12 tháng 11 năm 2019 ( thứ  Ba)

Địa điểm: Tại Hội  tầng 2 Khu Liên cơ- UBND Quận Long Biên

(Số 3 phố Vạn Hạnh- Quận Long Biên- HN)

Thành phần đại biểu:

1. Đ/c Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn các nhà trường MN, TH, THCS

Công lập; Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS tư thục trên địa bàn Quận.

2. Giáo viên đạt giải cấp Quốc gia, Thành phố năm học 2018- 2019;

3. Các tập thể, cá nhân được nhận Huân chương Lao động, Cờ thi đua của Bộ GD&ĐT,

UBND TP; Bằng khen của UBND Thành phố, Bộ GD&ĐT năm học 2018- 2019;

4. Các Nhà giáo đạt giải thưởng : Nhà giáo Hà Nội tâm huyết, sáng tạo năm học 2018-

2019; Các cá nhân đạt giải cấp Thành phố cuộc thi viết về “ Tấm gương nhà giáo Thủ đô tiêu

biểu” chào mừng 65 năm ngày thành lập ngành GD Hà Nội.

5. Đại biểu là giáo viên đạt danh hiệu Chiến sỹ thi đua cấp cơ sở năm học 2018- 2019 với

các trường công lập. Số lượng mời:

+ Các trường đạt tập thể  LĐXS, Cờ thi đua TP, Bộ GD&ĐT, Bằng khen cấp Thành phố,

Bộ GD&ĐT: Mỗi trường cử chọn 03 đại biểu CSTĐ cơ sở tiêu biểu dự.

+ Các trường đạt Tập thể LĐTT cấp Quận: Mỗi trường cử chọn 01 đại biểu CSTĐ cơ sở

tiêu biểu dự.

Đề nghị  đồng chí Hiệu trưởng các nhà trường thông báo đến các thành phần tham

dự đầy đủ, đúng giờ!

* Ghi chú:

Đề nghị các đại biểu đi dự mặc:

- Nam Complê, nữ: Áo dài truyền thống

- Ngồi đúng vị trí tại Hội trường do BTC sắp

xếp.

TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)

Vũ Thị Thu Hà